כחמורה, עלול הדבר להוביל למעצרו עד תום ההליכים.

ז. חל איסור על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין או בעקיפין עם מי מעדי התביעה.

עמוד 2

דין בראיות לכאורה נקבע בזאת **ליום 07/10/14 בשעה 08:30**.

הודעה למשיב חובת התייצבותו לדיון בליווי המפקח המאושר.

**ניתנה והודעה היום כ"ט אלול תשע"ד, 24/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון חסדאי, שופט**

הוקלד על ידי אפרת אלבכר